
 
 
Na temelju članka 15. stavka 1. točke Statuta Hrvatske komore inženjera 
elektrotehnike (NN 137/15, 35/19), Upravni odbor Hrvatske komore inženjera 
elektrotehnike na 17. sjednici održanoj 05. prosinca 2019. godine, donijela je  
 
 

O D L U K U 
o  dodjeli  nagrade  za životno djelo 

 
 

I. 
 
Ovom Odlukom dodjeljuje se nagrada za životno djelo članovima Hrvatske komore 
inženjera elektrotehnike: 
 

Željku Radoševiću, dipl.ing.el.      i      Mirku Županu, dipl.ing.el. 
 
 

II. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
Klasa: 
Urbroj:  
Zagreb, 05. prosinca 2019. godine 
 

 
 

Predsjednik  
Hrvatske komore inženjera elektrotehnike 

 
 

Živko Radović, dipl.ing.el. 
 


